2. נגד העורר הוגש כתב אישום המייחס לו 25 אישומים הכוללים עבירות של מעשים מגונים לפי סעיף 348 לחוק
העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), פגיעה בפרטיות לפי סעיף 2(3) ו- (5) לחוק הגנת הפרטיות,

התשמ"א-1981 ופרסום והצגת תועבה לפי סעיף 214(ב3) לחוק העונשין.

על פי המתואר בכתב האישום, בין השנים 2015-2013, עד למעצרו בתחילת ינואר 2016, נהג העורר לנסוע
ברכבו הפרטי ליד בתי ספר יסודיים בראשון לציון ובבאר שבע וליד מקומות ציבוריים, לאתר קטינות, בעיקר בנות 10-6,
לפנות אליהן ולבקש מהן לבצע מטלות כלשהן ולתעד את מעשיהן ומראן.